
UCHWAŁA NR XXVIII/306/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Dragaczu 

Na podstawie art. 10a i 10b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. poz.1372 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 stycznia 2022 r. zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych Gminy Dragacz.  

§ 2.  Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy w Dragaczu. 

§ 2.  Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Górnej Grupie, 

2) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu, 

4) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kociewskiej w Dragaczu, 

5) Szkoła Podstawowa im. 16. Pułku Ułanów Wlkp. w Grupie, 

6) Szkoła Podstawowa w Michalu, 

7) Przedszkole Samorządowe w Górnej Grupie, 

8) Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Dragaczu. 

§ 3.  W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Gminy w Dragaczu realizowane będą zadania 
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2021r. poz. 1834. 

Id: BA4345D2-DAB4-4BB5-BD04-8A6ED9B72148. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 237 11 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy( Dz. U. z 2020r. poz.1320
z późn zm.) pracodawca w przypadku braku kompetentnych pracowników może powierzyć
wykonywanie zadań służby bhp specjalistom spoza zakładu pracy. Natomiast Gmina na podstawie
art.10a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym może zapewnić wspólną obsługę, w
szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy
zaliczanym do sektora finansów publicznych. Z uwagi na optymalizację wydatków zadania z
zakresu bhp dla obsługiwanych jednostek będzie zapewniać Urząd Gminy w Dragaczu.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: BA4345D2-DAB4-4BB5-BD04-8A6ED9B72148. Podpisany Strona 1




